

The Economic Times
dated 1/2/2017 p 10



B K BIRLA GROUP OF COMPANIES

CENTURY TEXTILES AND INDUSTRIES LIMITED

Regd. Office: Century Bhavan, 2nd Floor, Dr. Annie Besant Road, Worli, Mumbai- 400030.

CIN: L17120MH1897PLC000163, Phone: +91-22-24957000, Fax: +91-22-24309491, +91-22-24361980

Website: www.centurytextind.com Email: centextho@centurytext.com

EXTRACT OF UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND NINE MONTHS ENDED 31ST DECEMBER, 2016

(Rs. in Lakhs)

Sr. No.	Particulars	Quarter Ended December 31, 2016	Corresponding 3 months ended in the previous year December 31, 2015	Nine Months Ended December 31, 2016	Corresponding 9 months ended in the previous year December 31, 2015
1	Total Income from operations	196254	211440	628860	646028
2	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	1999	(871)	5391	(12030)
3	Net Profit / (Loss) for the period before Tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	1999	(871)	5391	(12030)
4	Net Profit / (Loss) for the period after Tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	1389	(850)	5592	(8318)
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive income (after tax)]	(2861)	371	9537	(9298)
6	Paid-up equity share capital (Face Value of Rs.10/- each)	11169	11169	11169	11169
7	Earning Per Share (of Rs.10/- each) (for continuing operations)				
	Basic :	1.24	(0.83)	5.01	(8.16)
	Diluted :	1.24	(0.83)	5.01	(8.16)

Notes : 1. The above is an extract of the detailed format of quarterly unaudited financial results filed with the stock exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the quarterly unaudited financial results are available on the stock exchange websites. (www.bseindia.com and www.nseindia.com) and also on the Company's website viz. www.centurytextind.com.

2. The Company adopted Indian Accounting Standards ("IND AS") from April 1, 2016 and accordingly above financial results have been prepared in accordance with the recognition and measurement principles laid down in the Ind AS 34 'Interim Financial Reporting' prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2013 read with the relevant rules issued thereunder and the other accounting principles generally accepted in India.

The Ind AS compliant unaudited financial results for the corresponding quarter and nine months ended December 31, 2015 have been reinstated in terms of SEBI circular CIR/CFD/FAC/62/2016 dated July 5, 2016.

By Order of the Board
For Century Textiles and Industries Limited

D.K. Agrawal
Whole-time Director

Place : Mumbai
Date : 31.01.2017



B K BIRLA GROUP OF COMPANIES

सेन्चुरी टेक्सटाइल्स अँड इंडस्ट्रीज लिमिटेड

नोंदणीकृत कार्यालय: सेन्चुरी भवन, दुसरा मजला, डॉ. अंनी बेझंट रोड, वरळी, मुंबई-४०० ०३०.

CIN: L१७१२०MH१८९७PLC०००१६३, फोन: +९१-२२-२४९५७०००, फॅक्स: +९१-२२-२४३०९४९९, +९१-२२-२४३६९९८०

वेबसाईट: www.centurytextind.com ई-मेल: centexttho@centurytext.com

३१ डिसेंबर, २०१६ रोजी संपलेल्या तिमाही आणि नऊमाहीतील अलेखापरीक्षित वित्तीय निष्कर्ष

(रु. लाखांमध्ये)

अ. क्र.	तपशील	तिमाही समाप्त ३१ डिसेंबर, २०१६	मागील वर्षतील निगडीत तिमाही समाप्त ३१ डिसेंबर, २०१५	नऊमाही समाप्त ३१ डिसेंबर, २०१६	मागील वर्षतील निगडीत नऊमाही समाप्त ३१ डिसेंबर, २०१५
१	एकूण प्रचलनापासून उत्पन्न	१९६२५४	२१९४४०	६२८८६०	६४६०२८
२	कालावधीतील निव्वळ नफा/(तोटा) (कर, अपवादात्मक आणि/किंवा असाधारण मुद्दे पूर्व)	१९९९	(८७१)	५३९१	(१२०३०)
३	कालावधीतील निव्वळ नफा/(तोटा) करपूर्व (अपवादात्मक आणि/किंवा असाधारण मुद्दे पश्चात)	१९९९	(८७१)	५३९१	(१२०३०)
४	कालावधीतील निव्वळ नफा/(तोटा) करपश्चात (अपवादात्मक आणि/किंवा असाधारण मुद्दे पश्चात)	१३८९	(८५०)	५५९२	(८३९८)
५	कालावधीतील एकूण सर्वसमावेशक मिळकत [कालावधीतील नफा/(तोटा) या कालावधीकरिता (करपश्चात) आणि सर्वसमावेशक मिळकत (करपश्चात)]	(२८६१)	३७१	९५३७	(९२९८)
६	भरणा झालेले समभाग भांडवल (दर्शनी मूल्य रु. १०/-प्रत्येकी)	१११६९	१११६९	१११६९	१११६९
७	प्रति समभाग मिळकत (प्रत्येकी रु.१०/-च्या) (कामकाज सुरु ठेवण्यासाठी)				
	मूलभूत:	१.२४	(०.८३)	५.०१	(८.१६)
	सौम्यीकृत:	१.२४	(०.८३)	५.०१	(८.१६)

टीप: १. वर सेबी (लिस्टिंग व इतर डिस्क्लोजरसंबंधी आवश्यकता) नियम, २०१५ मधील नियम ३३ अन्वये स्टॉक एक्सचेंजेसकडे सादर करण्यात आलेल्या तपशिलवार स्वरूपातील तिमाही अलेखापरीक्षित वित्तीय निष्कर्षांचा गोषवारा देण्यात आला आहे. संपूर्ण स्वरूपातील तिमाही अलेखापरीक्षित वित्तीय निष्कर्ष स्टॉक एक्सचेंजच्या वेबसाईटवर (www.bseindia.com आणि www.nseindia.com) आणि येथे आणि कंपनीच्या वेबसाईटवर देखील www.centurytextind.com येथे उपलब्ध आहेत.

२. कंपनीने १ एप्रिल २०१६ पासून इंडियन अकौंटिंग स्टॅंडर्ड्स ("आयएनडी एएस") चा अवलंब केला आहे आणि त्यानुसार कंपनी कायदा, २०१३ मधील कलम १३३ अंतर्गत जारी करण्यात आलेल्या संबंधित नियमांसोबत वाचले असता त्या कलमात नमूद करण्यात आलेल्या आयएनडी एएस ३४ 'इंटेरिम फायनान्शिअल रिपोर्टिंग' मध्ये नमूद करण्यात आलेल्या मान्यता व मापनांनुसार आणि भारतात सर्वसाधारणपणे स्वीकाराई असलेल्या इतर अकौंटिंगच्या तत्वांनुसार वरील वित्तीय निष्कर्ष तयार करण्यात आले आहेत. ३१ डिसेंबर, २०१५ रोजी संपलेल्या संबंधित तिमाहीच्या आणि सहामाहीच्या आयएनडी एएसची पूर्तता करणाऱ्या अलेखापरीक्षित वित्तीय निष्कर्षांची सेबीचे परिपत्रक क्र.सीआयआर/सीएफडी/एफएसी/६२/ २०१६ दिनांक ५ जुलै २०१६ नुसार पुनर्रचना करण्यात आली आहे.

संचालक मंडळाच्या आदेशानुसार
सेंचुरी टेक्स्टाईल्स अँड इंडस्ट्रीज लि. करिता

स्थळ : मुंबई
दिनांक : ३१.०१.२०१७

डी.के. अग्रवाल
पूर्णवेळ संचालक